
Id: QAQBGCAHUZAMGTIJMDZBUNUYZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 0007.XI.59.2011
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji składanych przez podatników podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), 
art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 
969 z późn. zm.) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 
z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala: 

§ 1. Określa się następujące wzory deklaracji i informacji stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) deklaracja  na  podatek  rolny  dla  osób  prawnych,  jednostek  organizacyjnych  oraz  spółek  nieposiadających 
osobowości  prawnej,  jednostek  organizacyjnych  Agencji  Rolnej  Skarbu  Państwa,  a także  jednostek 
organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – załącznik nr 1, 

2) deklaracja  na  podatek  od  nieruchomości  dla  osób  prawnych,  jednostek  organizacyjnych  oraz  spółek 
nieposiadających  osobowości  prawnej,  jednostek  organizacyjnych  Agencji  Rolnej  Skarbu  Państwa,  a także 
jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – załącznik nr 2, 

3) deklaracja  na  podatek  leśny  dla  osób  prawnych,  jednostek  organizacyjnych  oraz  spółek  nieposiadających 
osobowości  prawnej,  jednostek  organizacyjnych  Agencji  Rolnej  Skarbu  Państwa,  a także  jednostek 
organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – załącznik nr 3, 

4) informacja  o gruntach,  nieruchomościach  i obiektach  budowlach  będących  w posiadaniu  osób  fizycznych – 
załącznik nr 4, 

5) informacja o zwolnieniach podatkowych – załącznik nr 5. 

§ 2. Traci  moc  uchwała  Rady Gminy Krzyżanowice  Nr  XXXII/71/2005  z dnia  1 grudnia  2005  r.  w sprawie 
określenia wzorów formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Lasak



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 0007.XI.59.2011 z dnia 24 listopada 2011 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.XI.59.2011 z dnia 24.11.2011 r
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 0007.XI.59.2011 z dnia 24 listopada 2011 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.XI.59.2011 z dnia 24.11.2011 r
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 0007.XI.59.2011 z dnia 24 listopada 2011 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.XI.59.2011 z dnia 24.11.2011 r
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 0007.XI.59.2011 z dnia 24 listopada 2011 r.
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0007.XI.59.2011 r z dnia 24.11.2011 r
Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 0007.XI.59.2011 z dnia 24 listopada 2011 r.
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 0007.XI.59.2011 r z dnia 24.11.2011 r.
Zalacznik5.pdf




załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Krzyżanowice 
Nr 0007.XI.59.2011 z dnia 24 listopada  2011 r. 
 


  POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 


DR-1(2)     1/ 2 


 


 


  Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 
 


 


 


DR – 1                                                   DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 
 


 
 
 


Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 136  poz. 969 ze zm.) 
Składający:      Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej  


będących właścicielami  gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami 
gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych 
będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi 
nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej.  


 Termin składania:  Do 15 stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie,   
bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku.  


Miejsce składania:  Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów. 
 


A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
 


 
 


Wójt Gminy  Krzyżanowice              Adres : 47-450 Krzyżanowice ul. Główna 5 , woj.  śląskie 
 


 


B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 


                           1. deklaracja roczna                                                 2. korekta deklaracji rocznej 


W przypadku złożenia deklaracji korygującej dołączyć  w formie odrębnego pisma  szczegółowy opis okoliczności powodujących zmianę 
wysokości zadeklarowanego podatku    


C. DANE O GRUNTACH 


  Miejsce/a  położenia gruntów oraz numer/y działek, Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 
 
 


 Rodzaj własności, posiadania gruntów (zaznaczyć właściwą kratkę) 
 


  1. własność,       2. współwłasność,     3. posiadanie  samoistne,       4. współposiadanie samoistne,      5. wkład 


gruntowy, 


     6. użytkowanie wieczyste,       7. współużytkowanie wieczyste,       8.  dzierżawa,      9. posiadanie bez tytułu prawnego.  


 D.1.  DANE PODATNIKA SKŁADAJACEGO DEKLARACJĘ ( zaznaczyć właściwą kratkę) 


           * - dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną            ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 


      1. osoba fizyczna              2. osoba prawna            3. jednostka organizacyjna           4. spółka nie mająca osobowości prawnej 


 Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia** 


 Nazwa skrócona* / imię ojca, imię matki** 
 


 Identyfikator REGON* / Numer PESEL** 
 


D.2.  ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
     Kraj     Województwo     Powiat  


     Gmina   Ulica      Nr domu    Nr lokalu 


     Miejscowość     Kod pocztowy     Poczta 


E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH 
 INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (zaznaczyć właściwy kwadrat) 


 Do deklaracji załącza się formularz  ZP-1 (nie dotyczy użytków rolnych klas V i VI):   


  tak             nie 


F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW 


 Data i nr decyzji 


Rodzaj ulgi  


Kwota ulgi do odliczenia w roku podatkowym zł               zł               


  


 
na 


 Rok 
 
 







 POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 


 
 


G. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (bez gruntów zwolnionych wymienionych w części E) 
 


 


G.1.  POWIERZCHNIA UŻYTKÓW ROLNYCH  wynikająca z ewidencji gruntów i budynków 
(za wyjątkiem gruntów zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej innej niż działalność rolnicza) 
 


 


 Klasy 
i rodzaje 
użytków 


Ogółem 
ha fizycznych 


Przeli 
czniki 


Liczba hektarów 
przeliczeniowych 


Klasy 
i rodzaje 
użytków 


Ogółem 
ha fizycznych 


Przeli- 
czniki 


Liczba hektarów 
przeliczeniowych 


 Grunty orne (R), sady (S), użytki rolne zabudowane (B-R), W Łąki (Ł) i pastwiska (Ps), użytki rolne zabudowane (B-Ł, B-Ps), W 


 I  1,95  I  1,75  


 II  1,80  II  1,45  


 IIIa  1,65  III  1,25  


 IIIb  1,35  IV  0,75   


 IVa  1,10  V  0,20   


 IVb  0,80  VI  0,15   


 V  0,35  VIz  0,15  
 


 


 VI  0,20  Razem  x  
  VIz  0,20  w tym 


zabudowane 
 x 


 
 


 Razem  x  Grunty pod  stawami (Wsr) 
 


 
w tym zabudow.  x a) zarybione, łososiem, 


trocią, głowacicą, palią  
i pstrągiem 


 
1,00 


  


 Grunty zadrzewione i zakrzaczone (Lz) na użytkach rolnych  
wpisać rodzaj użytku i klasę gruntu)


 


 


 


     b) zarybione innymi 
gatunkami ryb niż w/w 
a)poz. a) 


 0,20   


 Rowy (W)  


bez klasy 
 


x x 
c) niezarybionymi 
(wpisać rodzaj użytku  
i klasę gruntu) 


    


 Razem    Razem  x  


  
 UŻYTKI ROLNE OGÓŁEM 


(suma ha z rubryk razem) ...........................................................ha fiz ........................................................ha przel. 


w tym: zwolnione  
(tj. użytki rolne klasy V, VI i VIz oraz grunty 
zadrzewione i zakrzewione na użytkach rolnych) ...........................................................ha fiz .......................................................ha przel. 


 


do opodatkowania 
........................................................ha fiz.


* 
.....................................................ha przel. 


* 


STAWKA PODATKU* zł/ha fiz.
* 


zł/ha przel. 
* 


 
NALEŻNY PODATEK 


...............................................zł, gr  
* 


......................................................zł, gr 
* 


*) wypełnić właściwe rubryki:  
      jeżeli użytki rolne stanowią gospodarstwo rolne wypełnić rubryki w ha przel.,  jeżeli nie stanowią gospodarstwa rolnego wypełnić rubryki w ha fiz. 


H. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU DO ZAPŁATY  (po odliczeniu ulg z wiersza F) 


  (należy zaokrąglić do pełnych złotych) zł            
 


podatek należy wpłacać bez wezwania w czterech ratach: I - do 15 marca, II – do 15  maja, III – do 15 września, IV – do 15 listopada 
 


I. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością 


 Imię 
 


Nazwisko 


 Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego deklarację 


Kontakt (nr telefonu, adres e-mail ) 


I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 


  


Pouczenie 
          Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.  
          o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z późn. zm.). 


DR-1(2)            2/2 


 











załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Krzyżanowice 
Nr 0007.XI.59.2011 z dnia 24lispopada  2011 r. 


  POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 


DN-1(2)     1/ 2 


  
Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 
 
 
 
 
 
 


 


....................................................................................... 


 


 


DN – 1   
DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 


 
 


 
 


Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr  95, poz.613 4 ze zm.). 
Składający:            Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej 


będących właścicielami  nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub 
obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów 
budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla 
osób fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami 
organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej, z 
wyjątkiem osób tworzących wspólnotę mieszkaniową. 


Termin składania:   Do 31stycznia każdego roku podatkowego; lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na 
powstanie,  bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 


Miejsce składania:  Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania. 


A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
 


 


Wójt Gminy  Krzyżanowice              Adres : 47-450 Krzyżanowice ul. Główna 5 ,  woj. śląskie 
 


B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 


 Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 


                           1. deklaracja roczna                                                 2. korekta deklaracji rocznej 


W przypadku złożenia deklaracji korygującej dołączyć  w formie odrębnego pisma  szczegółowy opis okoliczności powodujących zmianę wysokości 


zadeklarowanego podatku    


C. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH 


  Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek, Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 
 
 


 Rodzaj własności, posiadania nieruchomości (zaznaczyć właściwą kratkę) 
 


 1. własność,          2. współwłasność,         3. posiadanie  samoistne,          4. współposiadanie samoistne,       


     5. użytkowanie wieczyste,       6. współużytkowanie wieczyste,         7. dzierżawa,        8. posiadanie bez tytułu prawnego.  


 
 D.1.  DANE PODATNIKA SKŁADAJACEGO DEKLARACJĘ ( zaznaczyć właściwą kratkę) 


           * - dotyczy składającego deklarację niebędącego osobą fizyczną            ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną 
      1. osoba fizyczna              2. osoba prawna            3. jednostka organizacyjna           4. spółka nie mająca osobowości prawnej 


 Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia** 
 


 Nazwa skrócona* / imię ojca, imię matki** 
 


 Identyfikator REGON* / Numer PESEL** 
 


D.2.  ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 


     Kraj     Województwo     Powiat  


     Gmina   Ulica      Nr domu    Nr lokalu 


     Miejscowość     Kod pocztowy     Poczta 


E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH 


 INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono) 
 Załącznik ZP-1  (dane o zwolnieniach)  składany  (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 


  tak             nie 
 


 


na 
 Rok 







POPOLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 
 


 


F. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 


 
Wyszczególnienie Podstawa opodatkowania 


Stawka 
podatku (*) 


Kwota podatku **) 
w   zł ,  gr 


*) stawka podatku wynikająca z Uchwały Rady Gminy Krzyżanowice ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego  i na stronie BIP Urzędu Gminy 


F.1.  GRUNTY 


 a) związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez  
względu na sposób zakwalifik. w ewidencji gruntów i bud.  


................................................ m
2
 


 
...................zł/ m


2
 


 


 b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub 
elektrowni wodnych 


................................................ ha 
 


...................zł/ ha 


 


 c) zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego 


................................................ m
2
 


 
...................zł/ m


2
 


 


 d) pozostałe grunty 
 


................................................ m
2
 


 
...................zł/ m


2
 


 


F.2.  BUDYNKI LUB ICH CZĘŚCI (**) 
***) -  do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach, 


z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny  
i poddasza użytkowe. Powierzchnię pomieszczeń lub ich części oraz część kondygnacji  o wysokości w świetle od 1,40 m do 2,20 m zalicza się do 
powierzchni użytkowej budynku w 50%, a jeżeli wysokość jest mniejsza niż 1,40 m, powierzchnię tę pomija się. 


 a) mieszkalne, 
 
   ................................................ m


2
 


 
....................zł/m


2
 


 


 b) związane z prowadzeniem działalności gospodarczej 
oraz  części budynków mieszkalnych zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej, 


 
................................................ m


2
 


 
....................zł/m


2
 


 


 c) zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej  
w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym, 


     ................................................ m
2
 ....................zł/m


2
 


 


 d)  zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej 
 w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych w 
rozumieniu przepisów o działalności leczniczej,     ................................................ m


2
 


 
....................zł/m


2
 


 


 e) zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego, 
 ................................................ m


2
 


 
....................zł/m


2
 


 


 h) pozostałe. 
 
 ................................................ m


2
 


 
....................zł/m


2
 


 


F.3.   BUDOWLE 


  budowle (podstawę opodatkowania stanowi wartość,  


o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych) 
 


................................................. zł ........................ % 


 


G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU  


   Razem kwota podatku   ( w zł ,  gr)  


**) Jeżeli obowiązek podatkowy z poszczególnych przedmiotów opodatkowania powstał lub wygasł w ciągu roku podatkowego  
(czyli nie obejmuje całego roku podatkowego) wpisać kwotę podatku  proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których istniał ten obowiązek. 


 


 Kwota podatku  do zapłaty  (w pełnych złotych)  
Łączną kwotę należy zaokrąglić do pełnych złotych (końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy 
pominąć a równe i większe podwyższyć do pełnych zł) 


 


 


Podatek należy wpłacać bez wezwania na rachunek budżetu gminy w ratach miesięcznych, proporcjonalnych do czasu trwania obowiązku podatkowego  
w terminie do 15 każdego miesiąca,  a za m-c styczeń do 31 stycznia danego roku. 
 
 


H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
        Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością 


  Imię 
 
 


Nazwisko 


 
 Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 


 
Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 
 
 
 
 


Kontakt (nr telefonu, adres e-mail )  


 


I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 


 Uwagi organu podatkowego 
 


 
 
 
 
 


 
 


 


Pouczenie 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z późn. zm.). 


 


DN-1(2)     2/ 2 











załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Krzyżanowice 
Nr 0007.XI.59.2011 z dnia 24 listopada 2011r. 
 


  POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 


 


     DL-1(2)  1/2  


1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację 


 


................................................................ 


                                                                                                                                                                                                


  
DL-1                                       DEKLARACJA  NA  PODATEK  LEŚNY 
 


     na 
                                                            


2. Rok  


 


Podstawa prawna:  Ustawa z dnia  30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr  200, poz. 1682, ze zm.). 
Składający:           Formularz przeznaczony dla osób  prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości 


prawnej będących właścicielami  lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, 
posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób 
fizycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami 
organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub z spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej. 


Termin składania:  Do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na 
                               powstanie, bądź  wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość 
podatku. 
Miejsce składania: Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia lasu. 


A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
 


Wójt Gminy  Krzyżanowice              Adres : 47-450 Krzyżanowice ul. Główna 5 , woj.  śląskie 


 B. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 


 
 
 


20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 


                            1. deklaracja roczna                                                 2. korekta deklaracji rocznej 


W  przypadku  złożenia deklaracji  korygującej  dołączyć  w  formie odrębnego  pisma  szczegółowy  opis  okoliczności 
powodujących  zmianę  wysokości  zadeklarowanego  podatku. 


C. DANE O GRUNTACH LEŚNYCH 


 Miejsce/a  położenia gruntów oraz numer/y działek, Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów 
 
 


 Rodzaj własności, posiadania  gruntów leśnych ( zaznaczyć właściwą kratkę) 


    1. własność,          2. współwłasność,         3. posiadanie  samoistne,          4. współposiadanie samoistne,       


     5. użytkowanie wieczyste,       6. współużytkowanie wieczyste,         7. posiadanie ,           8. współposiadanie 


D. 1.  DANE PODATNIKA SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  ( zaznaczyć właściwą kratkę) 


 * - dotyczy składającego deklarację ni e będącego osobą fizyczną         ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą 
fizyczną 


    1. osoba fizyczna            2. osoba prawna          3. jednostka organizacyjna           4. spółka nie mająca osobowości prawnej 


 


 


Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia** 


 
 
 Nazwa skrócona* /Imię ojca, imię matki** 


 
 Identyfikator REGON* / Numer PESEL** 


 


D.2.  ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 


 Kraj 


 
 Województwo  Powiat 


 Gmina 


 
 Ulica  Nr domu/Nr lokalu 


 Miejscowość 


 
18. Kod pocztowy  Poczta 


  







JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 


E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 


 
Wyszczególnienie 


Powierzchnia     
w hektarach fizycznych* 


Stawka 
podatku ** 


w zł 


Podatek  
w zł,  gr 


1) Lasy ochronne 
   


2) Lasy wchodzące w skład rezerwatów 
przyrody i parków narodowych 


   


3) Lasy pozostałe (nie wymienione  
w wierszach  1 i 2) 


   


4) Razem (wiersze1 - 3) 
 


X 
 


* Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 


F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 


 


Kwota podatku do zapłaty   (w pełnych złotych)  
Łączną kwotę należy zaokrąglić do pełnych złotych (końcówki kwot wynoszące 
mniej niż 50 groszy pominąć a równe i większe podwyższyć do pełnych zł). 


 
zł 


Podatek należy wpłacać bez wezwania na rachunek budżetu gminy w ratach miesięcznych, proporcjonalnych do czasu trwania 
obowiązku podatkowego  w terminie do 15 każdego miesiąca,  a za m-c styczeń do 31 stycznia danego roku. 
 


** stawka - równowartość pieniężna 0,220 m
3 
 drewna, obliczona według średniej ceny sprzedaży drewna za pierwsze trzy kwartały 


roku     poprzedzającego rok podatkowy, ustalonej przez prezesa Głównego Urzędu Statystycznego i ogłoszonej w Monitorze 
Polskim 


G. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH 


 
1) lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat  ha* 


2) lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków ha* 


3) użytki ekologiczne ha* 


4) z innego tytułu ..................................................................................... ha* 


H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 


  Imię 
 


 Nazwisko 


  Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok)  Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 


Kontakt (nr telefonu, adres e-mail) 


I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 


 25. Uwagi organu podatkowego 


 
 
 
 
 


 


Pouczenie 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 1954 z późn. zm.). 
 


DL-1(2)  2/2 


 











                                                                                                                       Strona- 1 -                   załącznik nr 4  


do Uchwały Nr 0007.XI.59.2011 
Rady Gminy Krzyżanowice 
z dnia 24 listopada 2011 r. 


 


 


Informacja
1
 o posiadanych na terenie gminy Krzyżanowice  


gruntach, budynkach i obiektach budowlanych 
 (dotyczy osób fizycznych). 


 
 


A.   DANE OSOBY SKŁADAJĄCEJ INFORMACJĘ: 


Imię i nazwisko  .............................................................................................................................................. 


Adres............................................................................................................................................................... 


Nr NIP
2 ...........................................................               Pesel ........................................................................ 


  1. Właściciel/ współwłaściciel.    2. Posiadacz/współposiadacz  samoistny.     3. Użytkownik/współużytkownik  wieczysty.                            
 4. Posiadacz/współposiadacz  zależny.        5. Posiadacz/współposiadacz  bez tytułu prawnego.      6. Pełnomocnik. 


 


B.   PRZYCZYNY ZŁOŻENIA INFORMACJI (zaznaczyć właściwą kratkę) 


 1. Powstanie obowiązku podatkowego / informacja składana po raz pierwszy.                   2. Korekta  informacji. 


           3. Zmiana danych osobowych / adresu                  4. Zmiana w gruntach                              5. Zmiana w budynkach 


Powód złożenia (opisać)
3
 : 


 
 
 
 


 


C.   DANE O GRUNTACH - zgodnie z zapisem w ewidencji gruntów Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Raciborzu. 


Miejsce położenia gruntów  (wpisać nazwę miejscowości, numery działek, nr  KW) 
  
 
 
 


 
Ogólna powierzchnia gruntów 
 - w hektarach z czterema miejscami po przecinku (ha)  -lub w metrach kwadratowych ( m


2
) 


  = suma wierszy 1-7 
 


 


w
  


ty
m


 g
ru


n
ty


 :
 


 


1) związane z prowadzeniem działalności gospodarczej innej niż rolnicza lub zajęte na jej 
prowadzenie (bez względu na   sposób  zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków) 


 
 


2) użytki rolne klas I, II, III, IIIa, IIIb, IV, IVa, IVb  
    - tj. grunty orne (R), sady (S), łąki (Ł), pastwiska (Ps),  rowy (W),  
      grunty rolne   zabudowane (B-R), (B-Ł), (B-Ps) 
 


 


 


 


3) użytki rolne klasy V, VI i VIz, zadrzewione i zakrzewione (Lz-R, Lz-Ł, Lz-Ps) 
 


 
 


 


 


4) grunty pod stawami (Wsr)   
 


a) zarybionymi łososiem, trocią, głowacicą, palią i pstrąg.,  


 


 


 


b) zarybionymi innymi gatunkami ryb niż w poz. a),  


 


 


 


c) niezarybionymi  


5) lasy (Ls)  
6) zwolnione, - tj. nieużytki (N), drogi publiczne (dr), grunty zadrzewione i zakrzewione (Lz) 
     - zwolnione z tytułu (wpisać jakiego): ... 


 


7) pozostałe  tj. grunty zabudowane (B), działki budowlane (Bp), wody stojące (Ws),    
tereny różne (Tr), inne wyżej nie wymienione ... 


 


 


D.  DANE O WŁAŚCICIELACH/ WSPÓŁWŁAŚCICIELACH lub WSPÓŁPOSIADACZACH - nazwisko imię, Nr NIP
2
/ 


Pesel, adres, udział. 
 
 
 
 
 


                                                 
1
  -  obowiązek składania wynika z art. 6a ust.5 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136  poz. 969 


ze zm.) oraz art.6 ust.6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95  poz. 613 ze zm.)  
   -  miejsce składania informacji – Urząd Gminy, 47-450 Krzyżanowice ul. Główna 5, woj. śląskie, 
   - termin składania – 14 dni od dnia wystąpienia okoliczności uzasadniających powstanie albo wygaśnięcie obowiązku  


podatkowego lub zaistnienia zmian sposobu wykorzystania budynków lub gruntów. 
2
  - NIP dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub będących zarejestrowanymi podatnikami podatku  vat. 


3
 - podać również datę: nabycia lub zbycia nieruchomości, oddania do użytku lub rozpoczęcia użytkowania budynku, zmiany    


kategorii   przeznaczenia  gruntów lub budynków, rozbiórki budynku itp. 







 
Strona – 2 - 


 


E. INFORMACJA O BUDYNKACH
4 I BUDOWLACH  podlegających opodatkowaniu 


 
 
położonych …..........................................................................ulica .............................................................................. nr domu .......... 
 


 
 


Rodzaj 
Powierzchnia użytkowa


5 
o wysokości


6
 1,40m do 2,20m 


wpisać połowę powierzchni 


o wysokości
6
 powyżej 2,20m 


wpisać całą powierzchnię 
 


1. Budynki mieszkalne 


w
 t


y
m


 :
 


a) całość, lub części zajęte na  cele mieszkalne  
      tj. pokoje, korytarze, holl, kuchnia, łazienka, spiżarka,  


    piwnice, garaż itp. 
 


......................................m
2 


..................................m
2 


b)   części zajęte na  prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie:   


 


 
 


 


1) obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym, 
m


2 
m


2 


2) udzielania świadczeń zdrowotnych w rozumieniu  
przepisów o działalności leczniczej, m


2 m
2 


 


3) prowadzenia odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego m


2 m
2 


4) pozostałej działalności, wyżej nie wymienionej. 
m


2 m
2 


2.  Inne budynki lub ich części 


a) związane z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie :  


 
 


  
 
 


 
 
 


1) obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym,  
m


2 
m


2 


2) udzielania świadczeń zdrowotnych w rozumieniu  
przepisów o działalności leczniczej,  m


2 m
2 


 3) prowadzenia odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego, m


2 m
2 


 4) pozostałej działalności, wyżej nie wymienionej.  


m
2 m


2 
b) garaże (nie będące częścią  budynku mieszkalnego) 


m
2 


m
2 


c)  pozostałe budynki 


m
2 m


2 
 


3. Budowle związane z prowadzoną działalnością gospodarczą inną niż 


rolnicza (np. utwardzony plac, ogrodzenie, budowle ziemne, wiaty itp.)  


podać wartość o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych 
 


...........................................zł 
 


F.  INFORMACJA O BUDYNKACH ZWOLNIONYCH   


a) budynki gospodarcze lub ich części położone na 
gruntach gospodarstw rolnych służące wyłącznie 
działalności rolniczej lub zajęte na prowadzenie 


działów specjalnych produkcji rolnej 
 


m
2 


m
2 


b) budynki ..... 


m
2 m


2 
 


G.  ADRES DO DORĘCZEŃ (podać w przypadku gdy adres do doręczeń jest inny niż wskazany w części A  formularza) 


 


 


 


 


 


Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych 
niezgodnych z rzeczywistością. 
 
 
 
 
 


..........................................                                                                                        ..................................... 
          Data wypełnienia                                                                                                                                               Podpis 


                                                 
4
    budynek – obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale związany z gruntem, wydzielony   


z przestrzeni za  
pomocą przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach. 
5
    powierzchnia użytkowa budynku, tj. suma powierzchni wszystkich pomieszczeń (mierzona po wewnętrznej  długości ścian 


każdego pomieszczenia oddzielnie), na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych; za kondygnację 
uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza użytkowe. 


6
     wysokość danego pomieszczenia mierzy się wewnątrz (w świetle), tj. od podłogi (podłoża) do sufitu (stropu). 


 











 


załącznik Nr 5 


do Uchwały Rady Gminy Krzyżanowice 


Nr 0007.XI.59.2011 z dnia 24 listopada 2011r. 


ZP-1(2) 
1/2 


 


Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 


 


Nr dokumentu  


ZP-1         
 


INFORMACJA O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH 


 


 
 


A11. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 


 Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć właściwy kwadrat): 


1. deklaracji na podatek od nieruchomości, 1. deklaracji na podatek rolny,      3 informacji składanej przez osobę fizyczną. 


B22. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 


  Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 


 1. osoba fizyczna   2. osoba prawna   3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 


 


 


  Nazwa pełna * / Nazwisko ** 


 


 Nazwa skrócona * / Pierwsze imię, drugie imię ** 


 Identyfikator REGON 


 


Numer PESEL ** 


 


C33.  DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ W PODATKU OD MIERUCHOMOŚCI WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY 
  


 
Tytuł prawny zwolnienia Grunty 


powierzchnia w m2 
Budynki lub ich części 


powierzchnia użytkowa w  m
2 


Budowle 


wartość w zł 


 Art.7 ust.1 pkt 1 – budowle wchodzące w skład infrastruktury 
kolejowej w rozumieniu przepisów o transporcie kolejowym 
oraz zajęte pod nie grunty, jeżeli zostały spełnione warunki 
określone w punktach a, b lub c 
 


 
 
 
 
 


  


 Art.7 ust. 1a – grunty, budynki i budowle pozostałe po likwidacji 
linii kolejowych lub ich odcinków ..... z wyjątkiem zajętych na 
działalność inną niż działalność, o której mowa w przepisach 
o transporcie kolejowym 


 
 
 
 
 


  


 Art.7 ust.1 pkt 4 – budynki gospodarcze lub ich części:  
a) służące działalności leśnej lub rybackiej,  
b) położone na gruntach gospodarstw rolnych, służące 


wyłącznie działalności rolniczej,  
c) zajęte na prowadzenie działów specjalnych produkcji rolnej 


   


 Art.7 ust.1 pkt 5 – nieruchomości lub ich części zajęte na 
potrzeby prowadzenia przez stowarzyszenia statutowej 
działalności wśród dzieci i młodzieży w zakresie oświaty, 
wychowania, nauki i techniki, kultury fizycznej i sportu, 
z wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności 
gospodarczej, oraz grunty zajęte trwale na obozowiska i bazy 
wypoczynkowe dzieci i młodzieży 


   


 Art.7 ust.1 pkt 6 - grunty i budynki wpisane indywidualnie do 
rejestru zabytków, pod warunkiem ich utrzymania 
i konserwacji, zgodnie z przepisami o ochronie zabytków, 
z wyjątkiem części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej 


   


 Art.7 ust.1 pkt 8a - będące własnością Skarbu Państwa: 
grunty pokryte wodami jezior o ciągłym dopływie lub 
odpływie wód powierzchniowych oraz grunty zajęte pod 
sztuczne zbiorniki wodne 


   


 Art.7 ust.1 pkt 9 - budowle wałów ochronnych, grunty pod 
wałami ochronnymi i położone w międzywalach, z wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej przez 
inne podmioty niż spółki wodne, ich związki oraz związki 
wałowe 


   


 Art.7 ust.1 pkt 10 - grunty stanowiące nieużytki, użytki 
ekologiczne, grunty zadrzewione i zakrzewione, z wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 


   


 Art.7 ust.1 pkt 14 - nieruchomości lub ich części zajęte na 
prowadzenie nieodpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego 


   


 Art.7 ust.2 pkt 2 - publiczne i niepubliczne jednostki 
organizacyjne objęte systemem oświaty oraz prowadzace je 
organy, w zakresie nieruchomości zajętych na działalność 
oświatową 


   


 


Art.7 ust.1 pkt 8 - grunty położone na obszarach objętych 
ochroną ścisłą, czynną lub krajobrazową, a także budynki 
i budowle trwale związane z gruntem, służące bezpośrednio 
osiąganiu celów z zakresu ochrony przyrody - w parkach 
narodowych oraz w rezerwatach przyrody 


   


 Art. 1b ust. 1 kościoły i związki wyznaniowe na podstawie  
odrębnych przepisów 
 
 
 
 
 
 


   


 Art. 2 ust.3 pkt 4 - grunty zajęte pod pasy drogowe dróg 
publicznych w rozumieniu przepisów o drogach publicznych 
oraz zlokalizowane w nich budowle - z wyjątkiem związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej innej niż 
eksploatacja autostrad płatnych. 


   


     







POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 


 
 


ZP-1(2) 2/2 


 


D44.  DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ W PODATKU OD MIERUCHOMOŚCI WYNIKAJĄCYCH Z UCHWAŁY  
 


Tytuł prawny zwolnienia Grunty 
powierzchnia w m2 


Budynki lub ich części 
powierzchnia użytkowa w 


m2 


Budowle 
wartość w zł 


 § 2. 1) a) nieruchomości lub i ich części zajęte na potrzeby 
prowadzenia działalności statutowej przez gminne jednostki 
organizacyjne nie korzystające ze zwolnień ustawowych, za 
wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej w rozumieniu przepisów ustawy o swobodzie  


działalności gospodarczej. 


   


 § 2. 1)  b) nieruchomości stanowiące mienie komunalne nie 
będące we władaniu innych podmiotów, z wyjatkiem związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej w rozumieniu 
przepisów ustawy o swobodzie działalności gospodarczej. 


   


 § 2. 1) c) grunty i budynki wykorzystywane na prowadzenie 
działalności kulturalnej, która nie stanowi działalności 


w rozumieniu przepisów ustawy o swobodzie działalności 


gospodarczej 


   


 § 2. 1)  d) budynki i grunty zajęte na potrzeby kultury fizycznej i 
sportu, z wyjątkiem związanych z prowadzeniem działalności 
gospodarczej w rozumieniu przepisów ustawy o swobodzie 


działalności gospodarczej. 


   


 § 2. 1)  e) budynki, budowle i grunty związane z wykonywaniem 
zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem  
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej  
w rozumieniu przepisów ustawy o swobodzie 


działalności gospodarczej. 


   


 § 1 budowle sieci wodociągowej i kanalizacyjnej związane ze 
zbiorowym zaopatrzeniem ludności w wodę oraz zbiorowym 
odprowadzeniem ścieków 


   


 ...    


E55.  DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ W PODATKU ROLNYM WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY 


  
Tytuł prawny zwolnienia użytków rolnych 


Powierzchnia  


w ha fizycznych
 1) 


 Art.12 ust.1 pkt 1 - użytki rolne klasy V, VI i VIz  


 Art.12 ust.1 pkt 1 - grunty zadrzewione i zakrzewione ustanowione na użytkach rolnych  


 Art.12 ust.1 pkt 2 - grunty położone w pasie drogi granicznej  


 Art.12 ust.1 pkt 8 - użytki ekologiczne  


 Art.12 ust.1 pkt 9 - grunty zajęte przez zbiorniki wody służące do zaopatrzenia ludności w wodę  


 Art.12 ust.1 pkt 10 - grunty pod wałami przeciwpowodziowymi i grunty położone w międzywalach  


 Art.12 ust.1 pkt 11 - grunty wpisane do rejestru zabytków  


 Art.12 ust.2  pkt 2 - publiczne i niepubliczne jednostki organizacyjne objęte systemem oświaty oraz prowadzace je organy,  
w zakresie nieruchomości zajętych na działalność oświatową 


 


     


   


1) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 


 


 OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 


  Imię 
 


 Nazwisko 


  Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok)  Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 


Kontakt (nr telefonu, adres e-mail) 


  
 
Podstawa prawna: art. 6 ust. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r.  


Nr  95, poz. 613 ze zm.) oraz art.6a ust.9 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  (tekst  jedn.     
w Dz. U. z 2006 r. Nr 136  poz. 969 ze zm.) 


Termin składania : w terminach określonych dla składania deklaracji  na podatek rolny  lub podatek od nieruchomości. 









